
 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 29 gennaio 2020 

Prot. n. 039 

 

 

Delibera d’urgenza N° 1/2020 del Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna: 

 

il Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna Sig. Stefano Meloni, 

 

CONSIDEREATA 

 

la richiesta urgente della Federazione per la segnalazione del nominativo del responsabile del 

progetto “Voce del Verbo Equimparare”, 

     

sentito il parere del Consiglio Direttivo del C.R. FISE Sardegna, 

             

DELIBERA 

 

di nominare procedere alla quale Responsabile Regionale del Progetto “Voce del Verbo 

Equimparare” la Sig.ra Raffaela Montis. 

 

 

Il Presidente 

Comitato Regionale FISE Sardegna 
 

_____________________ 

Ing. Stefano Meloni 

 



 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 11 febbraio 2020 

Prot. n. 0048 

 

Delibera d’urgenza N° 2/2020 del Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna: 

 

il Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna Sig. Stefano Meloni, in previsione della chiusura del 

bilancio 2019, 

VISTA 

la comunicazione del 21/01/2020 trasmessa dalla Sede Centrale con oggetto “Comunicazioni chiusura 

bilancio consuntivo 2019 CR FISE” che riporta indicazioni circa eventuali costi che trovano copertura 

diversa rispetto alla loro competenza, 

CONSIDERATI 

i costi relativi alle attività di formazione che nel capitolo di riferimento non trovano copertura (Ob.Fu.: 

1.02.03),  

SENTITO E CONSIDERATO 

il parere del Revisore dei Conti del CR Dott. Luigi Angius che evidenzia che tali costi trovano comunque 

copertura su diversi Ob.Fu, tra i quali: 

 

 

 

DELIBERA 

di procedere alla richiesta all’Ufficio Amministrazione della FISE per autorizzazione alla contabilizzazione 

negli obiettivi e conti corretti di quanto di seguito: 

 

 

Ob.Fu. Descrizione Co.GE Descrizione Disponibilità 
          

1.02.02. Org. Manifestazioni Sportive ceb.007 Premi di classifica € 15.000,00 

Ob.Fu. Descrizione Co.GE Descrizione Importo 
          

1.02.03. Corsi di formazione ceb.001 Spese di trasferta e soggiorno € 1.500,0 

1.02.03. Corsi di formazione ceb.002 Indennità, diarie e rimborsi forfettari € 5.500,00 

1.02.03. Corsi di formazione ceb.016 Altre spese  € 2.000,00 

    

€ 9.000,00 

 

 

Il Presidente 

Comitato Regionale FISE Sardegna 

 

__________________________ 



 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 08 giugno 2020 

Prot. n. 0114 

 

Delibera d’urgenza N°03/2020 del Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna. 

 

VISTA 

la documentazione allegata alla richiesta di Affiliazione del CENTRO IPPICO I PAVONI ASD,  

 

CONSIDERATA 

 

l’urgenza della stessa società di effettuare tesseramenti per lo svolgimento dell’attività, il Presidente 

del Comitato Regionale FISE Sardegna Sig. Stefano Meloni, 

             

DELIBERA 

 

l’approvazione della Nuova Affiliazione CENTRO IPPICO I PAVONI ASDcon sede legale a 

Selargius (CA) in Località Sa Muxiurida. 

 

Il Presidente 

Comitato Regionale FISE Sardegna 

 

_____________________ 

Ing. Stefano Meloni 

 



 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 01 luglio 2020 

Prot. n. 0130 

 

Delibera d’urgenza N°04/2020 del Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna. 

 

VISTA 

la documentazione allegata alla richiesta di Affiliazione della società CENTRO SPORTIVO 

EQUESTRE LA CORTE ASD,  

 

CONSIDERATA 

 

l’urgenza della stessa società di effettuare tesseramenti per lo svolgimento dell’attività, il Presidente 

del Comitato Regionale FISE Sardegna Sig. Stefano Meloni, 

             

DELIBERA 

 

l’approvazione della Nuova Affiliazione CENTRO SPORTIVO EQUESTRE LA CORTE ASD 

con sede legale a Bortigali (NU) in Località Sa Corte Via Cimitero 5. 

 

Il Presidente 

Comitato Regionale FISE Sardegna 

 

_____________________ 

Ing. Stefano Meloni 

 



 
Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 
Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 01 luglio 2020 

Prot. n. 0132 

 

Delibera d’urgenza N°05/2020 del Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna. 

 

VISTA 

la documentazione allegata alla richiesta di Affiliazione della società EQUITAZIONE BARDA' 

ASD,  

 

CONSIDERATA 

 

l’urgenza della stessa società di effettuare tesseramenti per lo svolgimento dell’attività, il Presidente 

del Comitato Regionale FISE Sardegna Sig. Stefano Meloni, 

             

DELIBERA 

 

l’approvazione della Nuova Affiliazione EQUITAZIONE BARDA' ASD con sede legale a Iglesias 

(SU) in Località Regione S'Arriali. 

 

Il Presidente 

Comitato Regionale FISE Sardegna 

 

_____________________ 

Ing. Stefano Meloni 

 



 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 01 luglio 2020 

Prot. n. 0134 

 

Delibera d’urgenza N°06/2020 del Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna. 

 

VISTA 

la documentazione allegata alla richiesta di Affiliazione della società CIRCOLO IPPICO L'ULIVO,  

 

CONSIDERATA 

 

l’urgenza della stessa società di effettuare tesseramenti per lo svolgimento dell’attività, il Presidente 

del Comitato Regionale FISE Sardegna Sig. Stefano Meloni, 

             

DELIBERA 

 

l’approvazione della Nuova Affiliazione CIRCOLO IPPICO L'ULIVO con sede legale a Capoterra 

(CA) in Via Siena 92b. 

 

Il Presidente 

Comitato Regionale FISE Sardegna 

 

_____________________ 

Ing. Stefano Meloni 

 



 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 13 luglio 2020 

Prot. n. 0139 

 

Delibera d’urgenza N°07/2020 del Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna. 

 

VISTA 

la documentazione allegata alla richiesta di Affiliazione della società MORETTI III 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA,  

 

CONSIDERATA 

 

l’urgenza della stessa società di effettuare tesseramenti per lo svolgimento dell’attività, il Presidente 

del Comitato Regionale FISE Sardegna Sig. Stefano Meloni, 

             

DELIBERA 

 

l’approvazione della Nuova Affiliazione MORETTI III ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA con sede legale a Elmas (CA) in Via delle Miniere 2. 

 

Il Presidente 

Comitato Regionale FISE Sardegna 

 

_____________________ 

Ing. Stefano Meloni 

 



 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 13 ottobre 2020 

Prot. n. 0169 

 

 

Delibera d’urgenza N° 8/2020 del Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna: 

 

il Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna Sig. Stefano Meloni, 

 

PRESO ATTO 

 

dell’assenza della dipendente Maria Cristina Cuozzo che perdura per motivi di salute, 

 

CONSIDERATA 

 

lo svolgersi regolare dei campionati regionali delle varie discipline e dell’attività sportiva e 

amministrativa del comitato regionale in generale che comporta una grande quantità di lavoro, 

   

sentito il parere del Consiglio Direttivo del C.R. FISE Sardegna, 

             

DELIBERA 

 

di procedere all’assegnazione di incarico di collaborazione tecnico sportiva della Sig.ra Paola 

Angioni dal giorno 16 ottobre 2020 al giorno 31 ottobre 2020 con un compenso di € 600,00 

(seicento). 

 

 

Il Presidente 

Comitato Regionale FISE Sardegna 
 

_____________________ 

Ing. Stefano Meloni 

 



 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 18 dicembre 2020 

Prot. n. 0240 

 

 

Delibera d’urgenza N° 9/2020 del Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna: 

 

il Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna Sig. Stefano Meloni, 

 

PRESO ATTO 

 

dell’assenza della dipendente Maria Cristina Cuozzo che perdura per motivi di salute, 

 

CONSIDERATA 

 

lo svolgersi regolare e dell’attività sportiva e amministrativa del comitato regionale in generale che 

comporta una grande quantità di lavoro, e in particolare la necessità di organizzazione dell’attività 

sportiva formativa 

   

sentito il parere del Consiglio Direttivo del C.R. FISE Sardegna, 

             

DELIBERA 

 

di procedere all’assegnazione di incarico di collaborazione tecnico sportiva della Sig.ra Paola 

Francesca Angioni dal giorno 08 gennaio 2021 al giorno 31 gennaio 2021 con un 

compenso/rimborso spesa forfettario omnicomprensivo di € 1.000,00 (mille/00). 

 

Il Presidente 

Comitato Regionale FISE Sardegna 
 

 

__________________ 

Ing. Stefano Meloni 

 


